
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                        [image: Chile - nikdy není pozdě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Masopustní procházka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska vystoupali do oblak

                                            Výpravy se nejprve ujal Luděk Bílý, inspirativní ředitel ZŠ a MŠ v Červené Vodě. Představil zmodernizované prostory školy včetně velké sportovní haly, přiblížil školní investice a čerpání dotací nebo spolupráci se zdejšími realizátory projektu MAP.  Hovořilo se zde r

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny podporují hospice či terénní služby

                                            Celkem 15 MAS fungujících v Královéhradeckém kraji napomáhá rozvoji regionů nejen dotacemi pro lokální smysluplné projekty. MAS se velmi zaměřují na školství, avšak další oblastí, která je v některých případech i se vzděláváním dětí propojená, jsou právě sociáln�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                        [image: Rtyně bude zase hostit festival NOTA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta za krajany do Banátu se odkládá

                                            Plánovaná cesta za krajany do Banátu se odkládá. Měli se na ni vydat místní lídři zapojení do projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II. Vzhledem k vyhrocené mezinárodní situaci ale realizátoři projektu od záměru upustili. Začátkem května se a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                        [image: Fyzioterapie v praxi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fyzioterapie v praxi

                                            Místní skupina Českého červeného kříže Markoušovice zve své členy i širokou veřejnost na přednášku „Fyzioterapie v praxi se zaměřením na záda“.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 11.11.2022 - Pá 11.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Kácení Májky v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol a školek vyrazili do Krkonoš

                                            První týden v červnu jsme s řediteli škol i školek z území ORP Trutnov vyrazili na další inspirativní výjezd. Ve středu 2.6. jsme nabrali směr Krkonoše. První zastávkou naší výpravy bylo Středisko ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Manželé Hana a Jiří Kulichov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




